FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PUBLICAÇÃO DA PORTARIA ALTERANDO OS MEMBROS
PARA GESTOR E FISCAL DE CONTRATOS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO

"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"
RUA RAIMUNDO CAVALCANTI Nº. 14 FONE (0xx) 84 -3534 - 2220

CNPJ - 08.492.787/0001 - 68

PORTARIA Nº 049/2025
Altera  a  composição  dos  membros  designados  para  GESTOR E
FISCAL DE CONTRATO e dá outras providências,  á  luz da Lei
Federal nº 14.133/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Pedro Avelino/RN, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei.

 RESOLVE

Art. 1º - SUBSTITUIR o Servidor CARLOS EDUARDO DA FONSECA
MENEZES,  CPF:  071.113.014-04,  designado  como  GESTOR DE
CONTRATAÇÃO.
Art.  2º  -  O  servidor  citado  no  artigo  primeiro  desta  portaria,
DESIGNADO pela  portaria  018/2025,  será  o  mesmo substituído
pelo  servidor  ADAILTON  LEANDRO  GONÇALVES  –  CPF
785.036.554-20, ocupante do cargo de SECRETÁRIO GERAL, para
atuar  como  GESTOR  DE  CONTRATAÇÃO  do  Poder  Legislativo
Municipal de Pedro Avelino/RN.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Pedro Avelino/RN, em 10 de junho de 2025.

                     Jussier Carlos de Souza

                     PRESIDENTE DA CÂMARA
                    CPF(MF) no. 051.200.744-64

Publicado por: JUSSIER CARLOS DE SOUZA
Código Identificador: 75330158

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/06/2025.
EDIÇÃO 2172. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br